1º ADENDO AO EDITAL CONCURSO 001/2015

A Prefeita Municipal de Umburatiba Sra. Laurizete Soares dos Santos Vidal de uso das atribuições legais que lhe
são conferidas e em observância aos preceitos constitucionais atinentes à matéria, torna público as seguintes
modificações no Edital do Concurso 001/2015.

ANEXO VI – CRONOGRAMA

Fica alterado o ANEXO VI – CRONONOGRAMA, que passa a vigorar na forma do anexo seguinte, alterando as
datas previstas para execução das atividades conforme a seguir:

ANEXO VI

CRONOGRAMA DO CONCURSO PÚBLICO

EDITAL 001/2015

ITÉM RESPONSÁVEL ATIVIDADES DATA

01 Prefeitura Municipal de
Umburatiba

Data da Publicação do Edital na Imprensa Oficial e Jornal de
grande circulação no município.

21/09/2015

02 Candidato Inicio das Inscrições via internet.
Endereço eletrônico www.leandrolimaassessoria.com.br

20/11/2015
A

26/12/2015
03 Candidato Inicio para requerimento de isenção da taxa de inscrição 20/11/2015

A
31/12/2015

04 Empresa Organizadora do
Concurso Público.

Divulgação do resultado da análise dos Pedidos de Isenção 06/01/2016

05 Candidato Prazo de recursos dos candidatos referente ao resultado da
Análise dos Pedidos de Isenção.

08/01/2016

06 Empresa Organizadora do
Concurso Público.

Respostas dos recursos interpostos pelos candidatos,
referentes ao Resultado da Análise dos Pedidos de Isenção.

12/01/2016

07 Empresa Organizadora do
Concurso Público.

Informar Relação de candidatos inscritos por cargo 28/12/2015

08 Empresa Organizadora do
Concurso Público.

Divulgação do cartão definitivo de inscrição com data,
horário e local das provas.

15/01/2016

09 Empresa Organizadora do
Processo Seletivo.

Divulgação do cartão definitivo de inscrição com data,
horário e local das provas.

23/01/2016

10 Empresa Organizadora do
Concurso Público.

Dia das provas 30/01/2016

11 Empresa Organizadora do
Concurso Público.

Publicação do Gabarito Oficial de respostas das provas 01/02/2016

12 Candidato Prazo de recursos dos candidatos referente ao Gabarito das
Provas

04/02/2016

13 Empresa Organizadora do
Concurso Público.

Divulgação do resultado dos recursos do Gabarito das
Provas

05/02/2016

14 Empresa Organizadora do
Concurso Público.

Divulgação da Classificação Geral  05/02/2016

15 Candidato Prazo de recursos dos candidatos referente à Classificação
Final;

09/02/2016

16 Empresa Organizadora do
Concurso Público.

Divulgação do resultado dos recursos da Classificação Final
12/02/2016

17 Divulgação do resultado dos
recursos do Gabarito das
Provas

Divulgação do Resultado Final
15/02/2016

18 Prefeitura Municipal de
Umburatiba

Homologação 16/02/2016

Laurizete Soares dos Santos
Prefeita Municipal